Сростинский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

      26   мая 2017 года          №  16                                                  с. Сросты

	О признании   утратившим     силу           решение Сростинского       сельского        Совета депутатов Егорьевского   района       Алтайского    края от 29 декабря 2015 г      № 42 «Об утверждении Положения о        порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных   нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных  актов,        затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на территории                    муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

               Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ, Уставом муниципального        образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края Сростинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим  силу  решение Сростинского сельского Совета      депутатов Егорьевского района       Алтайского края   от 29 декабря 2015 года № 42 «Об  утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего             воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы      муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

       2.         Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.
Глава Сростинского сельсовета                                                                       В.В. Бухтояров